Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№

от 2024 г.

Проект

Перевод

О дополнении пунктами 16 и 17 приложения к

решению Совета мун. Бэлць № 14/60 от

22.12.2016 года «Об утверждении списка

объектов муниципальной собственности,

подлежащих приватизации» с последующими

изменениями и дополнениями

 В соответствии со ст.14 Закона РМ о местном публичном управлении № 436-ХVI от

28.12.2006 года, Законом РМ об административной децентрализации № 435-ХVI от

28.12.2006 года, Законом РМ об управлении публичной собственностью и ее

разгосударствлении № 121-XVI от 04.05.2007 года, на основании обращения МП

«Благоустройство и озеленение Бэлць» № 148 от 02.04.2024 года и № 149 от 02.04.2024 года,

-

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Дополнить приложение к решению Совета муниципия Бэлць № 14/60 от 22.12.2016

года «Об утверждении списка объектов муниципальной собственности, подлежащих

приватизации» с последующими изменениями и дополнениями, пунктами 16 и 17

следующего содержания:

1.1. «16. Прицеп тракторный 2PTS-4, регистрационный номер RTA 188, 1983 года

выпуска»;

1.2. «17. Трактор Т- 40, регистрационный номер TAB 136, 1985 года выпуска».

2. Примару муниципия Бэлць опубликовать дополнения к списку объектов

муниципальной собственности, подлежащих приватизации, в Официальном мониторе

РМ.

3. Настоящее решение может быть оспорено в суде Бэлць (местонахождение: центр, ул.

Хотинская, 43) в 30-дневный срок со дня сообщения, согласно положениям

Административного кодекса Республики Молдова № 116/2018.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на консультативную

специализированную комиссию по муниципальному хозяйству, управлению

имуществом и защите окружающей среды.

Председательствующий на IV

очередном заседании Совета

муниципия Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета

муниципия Бэлць                                                 Ирина Сердюк